



**GOVERNMENT OF NCT OF DELHI
DELHI SUBORDINATE SERVICES
SELECTION BOARD**

FC-18, INSTITUTIONAL AREA, KARKARDOOMA, DELHI-110302.
www.dsssb.delhigovt.nic.in Ph.: 011-22370237

CANCELLATION NOTICE

The Examination for the post of **Warder (Post code 013/08)** and **Matron (Post code 014/08)** of the Deptt. of Prisons, conducted by the Board on **31.05.2009**, is hereby cancelled on account of some alleged malpractices which have come to the notice of the Board.

The Examination for the post of **Fire Operator (Post code 03/09)** of Delhi Fire Services, scheduled for **14.06.2009** is also hereby cancelled.

The examinations for the aforesaid posts shall be re-scheduled with new examination scheme and shall be notified in due course.

Inconvenience caused to the candidates is regretted.

Sd/-

ASSTT. DIRECTOR (EXAM.)

DIP/000/09-10



**राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार
दिल्ली अधीनस्थ सेवाएं
चयन बोर्ड**

एफसी-18, इंस्टीट्यूशनल एरिया, कड़कड़डूमा, दिल्ली-110302
www.dsssb.delhigovt.nic.in दूरभाष: 011-22370237

निरस्तीकरण सूचना

बोर्ड द्वारा संचालित और **31.05.2009** को आयोजित कारागार विभाग के **वार्डर (पद कोड 013/08)** तथा **मेट्रन (पद कोड 014/08)** के पद के लिए अभ्यर्थियों के चयन हेतु परीक्षा, एतद्द्वारा बोर्ड की जानकारी में आई कदाचार की कुछ कथित रिपोर्टों के कारण रद्द की जाती है।

14.06.2009 को निर्धारित दिल्ली फायर सर्विस के **फायर ऑपरेटर (पद कोड 03/09)** पद के लिए अभ्यर्थियों के चयन हेतु परीक्षा भी एतद्द्वारा रद्द की जाती है।

उपरोक्त पदों हेतु परीक्षा नई परीक्षा स्कीम के साथ पुनः निर्धारित की जाएगी और यथा समय इसे अधिसूचित किया जाएगा।

अभ्यर्थियों को हुई असुविधा के लिए खेद है।

ह0/-

सहायक निदेशक (परीक्षा)

DIP/000/09-10